[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 декабря     2014 г    № 62
О присвоении адреса земельному
участку
На основании заявления Григорьевой Лидии Андреевны  зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Шумячский район ,               д. Починичи  дом № 81 ,о присвоении адреса земельному участку площадью 6100 кв.м.,  с категорией земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенному по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Починичи , дом №81 ,в соответствии с его фактическим место положением.
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Присвоить земельному участку площадью 6100 кв.м. , с категорией земель: земли населенных пунктов ,разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район , д.Починичи дом №81,следующий адрес:  Смоленская область, Шумячский район,  д. Починичи,   дом  № 81.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев